



FUNDUSZ SKŁADKOWY Ubezpieczenia Społecznego Rolników

FS-SZP-251-7/876/09

Warszawa, 25 listopada 2009 r.

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.), którego przedmiotem jest ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Funduszu Składowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA:

1. PYTANIE

„Prosimy o usunięcie z treści załącznika NR 4 „Oświadczenie akt 4) w pkt 2 – mówiącego o wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, wykonawców którzy nie wnieśli wadium. Zapis ten jest niezgodny z wcześniejszymi zapisami w SIWZ, w którym mówi się iż zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia.”

ODPOWIEDŹ:

1. Zamawiający informuje, że zgodnie pkt III. 1 ogłoszenia o zamówieniu nr 204109-2009 w związku z art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. W związku z powyższym przytoczony we wzorze oświadczenia przepis artykułu 24 ust. 2 pkt 4) ustawy nie ma mocy prawnej.

2. PYTANIE

„Ponadto prosimy o informacje czy w ubezpieczeniu mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku z rozszerzeniem ryzyko dewastacji, istnieje możliwość wprowadzenia udziału własnego w wysokości na przykład 300 zł lub 400 zł.”

ODPOWIEDŹ:

2. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie udziału własnego.

3. PYTANIE

„Prosimy również o interpretację definicji „dozór”, o której mowa w załączniku Nr 1A – raport oceny ryzyka, co należy rozumieć pod tym określeniem.”

ODPOWIEDŹ:

3. Poprzez pojęcie dozór Zamawiający rozumie pilnowanie i doglądanie kogoś lub czegoś (Słownik języka polskiego, www.sjp.pwn.pl). Wskazane w załączniku Nr 1A obiekty są dozorowane przez firmy ochroniarskie, z którymi Fundusz Składowy lub użytkownik obiektu zawarłi odrębne umowy. Zamawiający wyjaśnia, że w obiektach Funduszu Składowego, w których znajduje się jego mienie(budynek w Poznaniu i w Warszawie –wynajmowany) dozorowane jest całodobowo, a wejścia do nich są monitorowane. Pozostałe obiekty dozorowane są całodobowo na podstawie umów zawartych przez użytkowników obiektów - jednostki organizacyjne KRUS.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

DYREKTOR
Biura Zarządu Funduszu Składowego
Jerzy Zembrzucki